MULTIPLEX'

B G A W sV ELIDE@E@B@'@

B A

#21 4226 # 26 4224

Eosybilider PRO

Zubehor / Accessories: #26 4223 #264271 #13270 #13271 = =T gL =
Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stuck Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stick
#72 4239 Dekorbogen Blue Edition Decal Blue Edition # 33 2130 Ersatzwelle BL-O 2816-0850 F Spare shaft BL-O 2816-0850 F 1
Dekorbogen ,A* Decal sheet , A" 1 # 33 2650 Antriebssatz TUNING Powerset TUNING
Dekorbogen ,B* Decal sheet ,B* 1
(# 33 3022) Motor HIMAX C 3516-0840 Motor HIMAX C 3516-0840 1
# 22 4150 Rumpfhalften + Bowdenzige Fuselage shells + snakes (# 72285) Regler MULTIcont BL-40 S-BEC Controller MULTIcont BL-40 S-BEC 1
u . (#733191) 2 st. Klappluftschraubenblatt 13x6,5* Folding propeller blade 13x6,5* 2
Eamg;:zgfshggférrecms EE:E::S; igse! ;hlc_j'e/rRH 3‘54 i Zylinderschraube M3x6mm Head screw M3x6mm 4
. Schraube M2,5x6mm Screw M2,5x6mm 4
Stahldraht fir HR, SR m. Z. Pre-formed pushrod, elevator/rudder 41, 42 2 (# 73 3183) Propellermitnehmer Propeller boss 1
Bowdenzugaussenrohr HR Snake outer sleeve, elevator 43, 44 2 473 3183 Spi @ 54 Spi @ 54 1
Bowdenzuginnenrohr HR, SR Snake innertube, elevator / rudder 45, 46 2 ( ) pinner mm . . pinner mm
’ X ! ; (# 73 3183) Spannzange 5mm (Halter+Distanzscheibe) Taper collet 5mm 1
Bowdenzugaussenrohr Antenne Aerial sleeve 47 1 (#73 3183) U-Scheibe Washer 1
# 22 4159 Tragflachen Wings (# 73 3183) Schraube Linsenkopf M2,5x12mm Screw pan head M2,5x12mm 1
(# 73 3183) 2 St. Stoppmutter M3 Self-locking nut M3 2
Tragfléchen links, rechts Wing panel L.H./R.H. 8,9 2 (#733183) 2 St. Zylinderschraube M3x20mm Head screw M3x20mm 2
Holmabdeckung links, rechts Joiner channel cover L.H./R.H. 10,11 2 (# 73 3183) Mutter M8 Nut M8 1
Servohutze links, rechts Servocover left, right 2 (# 73 3183) Zahnscheibe fiir M8 Shakeproof washer for M8 1
Edelstahlrohr Stainless steele pipe 2
# 33 3023 Motor HIMAX C 3516-1130 Motor HIMAX C 3516-1130 1
# 22 4160 Leitwerkssatz Tail set
# 33 2105 Ersatzwelle HC3516 Spare shaft HC3516 1
Hohenleitwerk Tailplane 12 1
Seitenleitwerk Fin 13 1 # 33 3017 Motor HIMAX C 2816-1220 Motor HIMAX C 2816-1220 1
#22 4151 Kabinenhaube Canopy # 33 2104 Ersatzwelle HC2816+3510 Spare shaft HC2816+3510 1
Kabinenhaube Canopy 7 1 # 31 6655 Akku ROXXY EVO LiPo 3/2200M Battery ROXXY EVO LiPo 3/2200M 1
Kabinengriff Canopy former 35 1 - N
# 65121 x2 Servo Tiny-S (Rumpf: Hohe-/Seitenruder) | Servo Tiny-S (Fuselage: Elevator/rudder) 1
# 72 3190 Holmverbinder Wing joiner 40 1 = - -
# 65120 x2 Servo Nano-S (Tragflachen: Querruder) Servo Nano-S (Wings: Aileron) 1
# 22 4152 Kleinteilesatz Small parts kit - - -
# 89 3276 Zahnradsatz Metall fir Servo Tiny-S Gear set for servo Tiny-S 1
(# 68 3112) 5 St. Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 20 2
(# 68 3112) 5 St. Klettband Velours 25x60mm Velcro tape, loop 25x60mm 21 2 # 15300 Fernsteuerung SMART SX (1+3) Remote control SMART SX (1+3) 1
(# 72 5136) 2 St. Verschlussklammern Latch catch 22 2
(#725136) 2 St. Verschlusszapfen Latch tongue 23 2 # 15301 Fernsteuerung SMART SX (2+4) Remote control SMART SX (2+4) 1
(# 70 3206) 2 St. Einkleberuderhorn ,Pico*“ Glue-fitting horn ,Pico* 24 4
(# 70 3455) 2 St. Gestangeanschluss @ 6mm Swivel pushrod connector @ 6mm 25 4
(# 70 3455) 2 St. U-Scheibe M2 Washer M2 26 4
(# 70 3455) 2 St. Mutter M2 Nut M2 27 4
(# 70 3455) 2 St. Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 28 4
Inbusschlussel SW 1,5mm Allen-key SW 1,5mm 29 1
Querrudergestange m. Z. Pre-formed aileron pushrod 30 2
(# 70 2007) 10 St. Scharnier Hinge 31 1
Hochstarthaken/Glider Glider towhook 32 1
Ausgleichsgewicht/Electric @13mm Trim ballast, tuning version 33 2
Motorspant Firewall 34 1
Kabinengriff Canopy former 35 1
Kabelhalter Cable holder 36 2
Rumpflangsspant Fuselage fore-and-aft former 37 2
#73 3194 Klappluftschraubenblatt 7x6* Folding propeller blade 7x6* 2
#73 3173 Klappluftschraubenblatt 12x6* Folding propeller blade 12x6“ 2 e
# 73 3400 Luftschraube 10x4,7¢ SlowFly | Propeller 10x4,7* SlowFly 1 c c
# 85029 x2 Verlangerungskabel 40cm (UNI) | Extension lead 40cm (UNI) 1 s —
# 85031 x2 Verlangerungskabel 30cm (UNI) | Extension lead 30cm (UNI) 1 -
# 82523 MULTIcharger L-703 EQU 240V | MULTIcharger L-703 EQU 1
# 55824 Empfanger RX5 M-LINK ID3Easy Glider | Receiver RX-5M-LINK ID 3 Easy Glider 1




Eosyllider PO

ERSATZTEILE/SPAREPARTS/PIECESDETACHEES gg SVELIDE@E Ep,ﬂan

MULTIPLEX

LRy oy f o=
# 72 4239 BLUE EDITION # 72 3190 # 22 4152
Dekorbogen/ Decal sheet/ Planche de décoration Holmverbinder/ Kleinteilesatz/ Small parts kit/ Kit de petit nécessaire
o-Kivy D .!gvy . G Wing joiner/ Clé d"aile 20 (# 68 3112) 5 St. (# 68 3112) 5 St (#725136) 2 St.
SPSY CLIDCP! QEDekorbogen SA" 40 X2 Klettband Pilzkopf 25x60mm 21 Klettband Velours 25x60mm 22 Verschlussklammer
£5pecal she!et A Velcro tape, hook X2 Velcro tape, loop X2 Latch catch
Planche de décoraion A" Bande Velcro coté crochets Bande Velcro coté velours Clips de verrouillage
(# 72 5136) 2 St. (# 70 3206) 2 St. (# 70 3455) 2 St (#70 3455) 2 St.
23 Verschlusszapfen 24 / Einkleberuderhorn , Pico" 25 & Gestangeanschluss @ 6mm 26 ¢ U-Scheibe M2
Dekorbogen ,B*“ X2 Latch tongue x4 /% Glue-fitting horn ,Pico” x4 “ Swivel pushrod connector x4 Washer
Decal sheet ,B* Attache de verrouillage ™ Guignol Piece de fixation de tringle Rondelle
Panchededécoraion B | | # 22 4160
Leitwerkssatz/ Tail set/ (i 70 3489) 2 St. (# 70 3485) 2 St M‘;__::__.; (# 70 2007) 10 St.
- 27 (., Mutter M2 28 e Inbus-Gewindestift M3x3mm 29 Inbusschliissel SW 1,5mm 31 .. Scharnier
Kit de gouvernes x4 ¥ Nut x4 2 Allen-head grubscrew Allen-key i :I | Firewall
# 22 4151 12 Ecrou Vis six pans creux Clé pour vis six pans creux Charniére
Kabinenhaube/ Canopy/ Verriere } , ,
c;:’\\a «d  Querrudergestange m. Z. 32 -+ Hochstarthaken/Glider 33 _ Ausgleichsgewicht @ 13mm
" Hohenle|twerk Pre-formed aileron pushrod M Glider towhook x2 L  Trimm ballast
7 Tailplane x2 Tringle pour aileron avec embout Z. ! Crochet de remorquage/Glider Poids de trim
: f " Profondeur )
Kabinenhaube Kabinengriff 34 Motors ~. ; ; 5
f : » pant 35775 Kabinengriff 36 Kabelhalter Rumpflangsspant
S:r?i‘;’r’g %&%‘?L@%@ 13 ;enl tenleitwerk fog . Firewall - -, Canopy former X2 < Cable holder _Fuselage fore-and-aft former
- W Dérive .= Support moteur Poigné pour veriére Support de cables Renfort de fuselage
i _
# 22 4159 #733 # 33 .2650 ;
Tragflichen/ Wings/ Ailes X2 Edelstahlrohr Kla\opluftschrwbmblan/ Antriebssatz TUNING/ Powerset TUNING/ Set de propulsion TUNING
Stainless steel pipe Fo|d|ng propeller blade/
N Tube en acier inoxydable Pales d’hélice rabattable (# 72285)
L (# 33 3022) Regler MULTIcont BL-40 S-BEC
8,9\ Tragflichen links, rechts i g:i?r Motor HIMAX C 3516-0840 Controller
X2 - ~, Wing panel LH/R.H. 1 paire 12x6 Motor Variateur
; Demi aile gauche, droite Moteur
#733
KlapplUftSChranenuatV (#733191) 2 St. i Zylinderschraube M3x6mm
Folding propeller blade/ - > Kappluftschraubenblatt 13x6,5° 7 Schraube M2,5x6mm , Head screw
x2 Servohutze links, rechts 10 11 Holmabdeckung links, rechts Pales d’hélice rabattable Folding propeller blade x4 screw X% Vis téte cylindrique
/ Servocover L.H./R.H. x2  Joiner channel cover LH/RH. 1 Paar g Pales d’hélice rabattable Vis
= Couvercle de senvo gatiche, droite Protection cié dalle gauche, drote | |1 pair {"' f e e e e .
1 paire 76" | |1 (#733183) H
1 7 1
(# 73 3183) (# 73 3183) d
#22 4150 : Propellermitnehmer Mutter M8 zg'l:zzrr@ 54mm !
Rumpfhélften + Bowdenzige/ Fuselage shells + snakes/ Fuselage et tringles i Propeller boss % Nut Cone '
! Entraineur d'hélice Ecrou !
Rumpfhalften links, rechts H 73 3183) (#733183) o, (733183) 2 St H
Fuselage shell L.H./R.H. ! pannzange 5mm i U-Scheibe X2 géc;f;_)lg(r;dt:]tter:ull/IS !
Moitié de fuselage gauche, droite I Taper collet < Washer 0 dng nu !
' Kit de serrage Rondelle crou sécurisé '
P —————— E (#733183) 2 St. (#73 3183) g:;]?aill?g Linsenkopf M2,5x12mm E
5 . Rumpfnase Segler 41, 42 Stahldraht far HR,SRm. Z. ' | Zylinderschraube M3x20mm Zahnscheibe fir M8 ] S head 1
Fuselage nose glider x2 Pre-formed pushrod, elevator/ rudder 'x2 || Head screw D Shakeproof washer crew pEn E"f‘ !
Nez de fuselage planeur Tige acier profondeur/dérive avec embout Z. 1 Vistéte cylindrique l?frld_el"i 9ein_te_e_ . _V'_S_tft_Q_ ?T_e_e ___________ !
43 44 Bowdenzugaur&enrohr HR 45, 46 Bowdenzuginnenrohr HR, SR # 31 6655 v
X2 Sngke outer sleeve, ’e'levator X2 Sngke inne.rtube,_ e[eyator/ rudder B Akku / Battery / Accu ®
Gaine de tringle extérieur profondeur Gaine de tringle intérieur profondeur/dérive p
# 73 3400 10x4,7" 47 Bowdenzugaussenrohr Antenne .
Luftschraube SlowRv/ ph Aerial sleeve ROXXY EVO LiPo 3/2200M
Propeller SowHy/Hélice SlowHy e Tube guide antenne — ‘

St. = Stiick, Piece, Piéce



